
Příloha č.l 
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky.

1. Předmětem realizace veřejné zakázky jsou drobné stavební opravy a malování budovy 
TOP Jince - Nová kasárna.

2. Místo plnění:
Jince - Nová kasárna CE 01-19-02/010

3. Obsah:
Při realizaci bude provedena oprava zázemí personálu dílen. Oprava a nátěr omítek, 
oprava stávajícího elektrického rozvodu, výměna svítidel na chodbě a koupelně. 
Oprava vodovodního rozvodu, výměna obkladů a podlahových krytin. Provedení 
revize elektrického rozvodu. Výměna poškozených dveří.

V místnostech, ve kterých se nachází technologické vybavení (čidla, senzory’) nutno při 
provádění díla provést jeho zakrytí, aby nedošlo kjeho poškození. V těchto místnostech 
nelze provádět výmalbu nástřikem.

4. Druhotné suroviny:
Demontované druhotné suroviny, které se vyskytnou v průběhu realizace předmětu 
této smlouvy, zůstávají majetkem objednatele. Jejich likvidace (odprodej) bude řešena 
objednatelem samostatně. Zhotovitel v rámci realizace předmětu této smlouvy 
zabezpečí jejich uložení na určeném místě, příp. naložení do přistaveného kontejneru.

Vypracoval: 
Michal Hlaváček


